AI Universidad Ablerta Interamericana
3 u El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 090 Afo: 4°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

20 LOC. HORA
FECHA

18/12/25 090 9 hs.
18/12/25 090  9hs.
18/12/25 090 9 hs.
18/12/25 090  9hs.
18/12/25 090 19 hs.
18/12/25 090 13:30

hs.

22/12/25 090 9 hs.
22/12/25 090 9 hs.
22/12/25 090 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Clinica de Nifios y
Adolescentes

Técnicas de Exploracion
Psicolégica |

Clinica de Adultos

Técnicas de Exploracion

Psicoldgica Il

Clinica de Adultos

Clinica de Adultos

Técnicas de Exploracion

Psicologica Il

Clinica de Adultos

Psicologia Institucional

Garcia, Maria
Jose

Pérez, Marcelo
Antonio

Di Paolo, Luciano
Enrique

Pérez, Marcelo
Antonio

Di Paolo, Luciano
Enrique

Di Paolo, Luciano
Enrique

Soriano, Paula
Karina

Di Paolo, Luciano
Enrique

Musarra, Monica
Viviana

Pérez, Marcelo
Antonio

Carrere,
Ginette

Arduini Amaya,
Claudia
Chantal

Pusineri, Nora
Del Valle

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Lopez, Sandra
Patricia

Di Paolo,
Luciano
Enrique

Arduini Amaya,
Claudia
Chantal

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Carrere, Ginette

Van Qostveldt,
Gabriel

Pérez, Marcelo
Antonio

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Pusineri, Nora Del
Valle

Chamorro, Martin

Romero, Lucia
Daniela

Ducca, Marcelo
Alejandro

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

4 A T
4 A M
4 B M
4 A N
4 A N
42 A N
4 A T
4 A M
4 A M
4 A M
4 A N

Psicologia Institucional

Psicologia Institucional

Psicologia Institucional

Técnicas de Exploracion
Psicolégica |

Clinica de Nifios y
Adolescentes

Técnicas de Exploracion
Psicoldgica Il

Técnicas de Exploracion
Psicologica Il

Psicologia Educacional

Seminario Taller de
Integracion llI

Seminario Taller de
Integracion Il

Psicologia Educacional

Musarra, Moénica
Viviana

Seta Molina,
Maria Gabriela

Parera, Maria
José

Fernandez,
Marianela Noelia

Folco, Maria
Ignacia

Fernandez,
Marianela Noelia

Fernandez,
Marianela Noelia

Chamorro, Martin

Roca, Marcelo
Agustin

Bertoni, Guido

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Lopez, Sandra
Patricia

Aquino
Escobar, Liz
Paola

Aquino
Escobar, Liz
Paola

Folco, Maria
Ignacia

Garcia, Maria
Jose

Van Oostveldt,
Gabiriel

Chamorro,
Martin

Gallardo, Fabio
Alexis

Chamorro,
Martin

Sabio, Tomas

Bellini, Laura
Clara Ester

Cortese, Ricardo
Horacio

Folco, Maria
Ignacia

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Avio, Agustina
Elizabeth

Gabotto, Victoria
Belen

Aquino Escobar,
Liz Paola

Todarello,
Florencia Ayelen

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Bertoni, Guido

Gonzalez, Pablo
Ariel

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30
hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

40 A N
40 A T
40 A M
40 A M
40 B M
40 A N
40 A N
40 A T

Seminario Taller de
Integracion Il

Seminario Taller de
Integracion llI

Psicofarmacologia

Optativa: Psicologia
Perinatal y de la Primera
Infancia

Optativa: Psicologia
Perinatal y de la Primera
Infancia

Psicofarmacologia

Optativa: Clinica y Técnica
Psicoanalitica

Optativa: Psicologia
Diferencial

Petit, Luciano

Todarello,
Florencia Ayelen

Cohen Freue,
Rosa Carina

Gomez, Maria
Celeste

Goémez, Fernanda
Natalia

Covetta, Claudio
Alberto

Zanelli, Silvia

Gamba Hincapie,
Ana Milena

Matellan, Maria
Silvina

Folco, Maria
Ignacia

Schiano di
Cola, Barbara
Paola

Gomez,
Fernanda
Natalia

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Pereira Da
Silva, Carlos
Roberto

Duefias, Julieta
Cristina

Iversen,
Francisco

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Chamorro, Martin

Avio, Agustina
Elizabeth

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Schiano di Cola,
Barbara Paola

Meza, Veronica
Noemi

Mazzitelli, Maria
Alejandra

Pérez Salas,
Alejandrina
Matilde

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial



