

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 090 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	A	M	Clínica de Niños y Adolescentes	Garcia, Maria Jose	Pérez, Marcelo Antonio	Carrere, Ginette	Presencial
	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	M	Técnicas de Exploración Psicológica I	Pérez, Marcelo Antonio	Carrere, Ginette	Van Oostveldt, Gabriel	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Clinica de Adultos	Di Paolo, Luciano Enrique	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Pérez, Marcelo Antonio	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	M	Técnicas de Exploración Psicológica II	Pérez, Marcelo Antonio	Pusineri, Nora Del Valle	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Clinica de Adultos	Di Paolo, Luciano Enrique	Rios, Julio Gabriel Cesar	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	Т	Clinica de Adultos	Di Paolo, Luciano Enrique	Lopez, Sandra Patricia	Pusineri, Nora Del Valle	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Técnicas de Exploración Psicológica II	Soriano, Paula Karina	Di Paolo, Luciano Enrique	Chamorro, Martín	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	M	Clinica de Adultos	Di Paolo, Luciano Enrique	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Romero, Lucía Daniela	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en	40	А	N	Psicología Institucional	Musarra, Mónica Viviana	Rios, Julio Gabriel Cesar	Ducca, Marcelo Alejandro	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología								
15/12/25	22/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	Т	Psicología Institucional	Musarra, Mónica Viviana	Lopez, Sandra Patricia	Cortese, Ricardo Horacio	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Psicología Institucional	Seta Molina, María Gabriela	Aquino Escobar, Liz Paola	Folco, María Ignacia	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	М	Psicología Institucional	Parera, Maria José	Aquino Escobar, Liz Paola	Bujan, Gustavo Ezequiel	Presencial
09/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Técnicas de Exploración Psicológica I	Fernandez, Marianela Noelia	Folco, María Ignacia	Avio, Agustina Elizabeth	Presencial
09/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Clínica de Niños y Adolescentes	Folco, María Ignacia	Garcia, Maria Jose	Gabotto, Victoria Belen	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Técnicas de Exploración Psicológica II	Fernandez, Marianela Noelia	Van Oostveldt, Gabriel	Aquino Escobar, Liz Paola	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	Т	Técnicas de Exploración Psicológica II	Fernandez, Marianela Noelia	Chamorro, Martín	Todarello, Florencia Ayelen	Presencial
	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Psicología Educacional	Chamorro, Martín	Gallardo, Fabio Alexis	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Seminario Taller de Integración III	Roca, Marcelo Agustin	Chamorro, Martín	Bertoni, Guido	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Seminario Taller de Integración III	Bertoni, Guido	Sabio, Tomás	Gonzalez, Pablo Ariel	Presencial
10/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Psicología Educacional	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Bellini, Laura Clara Ester	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Seminario Taller de Integración III	Petit, Luciano	Matellán, María Silvina	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	Т	Seminario Taller de Integración III	Todarello, Florencia Ayelen	Folco, María Ignacia	Chamorro, Martín	Presencial
	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Psicofarmacología	Cohen Freue, Rosa Carina	Schiano di Cola, Barbara Paola	Avio, Agustina Elizabeth	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	M	Optativa: Psicología Perinatal y de la Primera Infancia	Gomez, María Celeste	Gómez, Fernanda Natalia	Rios, Julio Gabriel Cesar	Virtual
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	M	Optativa: Psicología Perinatal y de la Primera Infancia	Gómez, Fernanda Natalia	Rios, Julio Gabriel Cesar	Schiano di Cola, Barbara Paola	Virtual
12/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Psicofarmacología	Covetta, Claudio Alberto	Pereira Da Silva, Carlos Roberto	Meza, Veronica Noemi	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Optativa: Clínica y Técnica Psicoanalítica	Zanelli, Silvia	Dueñas, Julieta Cristina	Mazzitelli, María Alejandra	Virtual
12/12/25	19/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	A	Т	Optativa: Psicología Diferencial	Gamba Hincapie, Ana Milena	Iversen, Francisco	Pérez Salas, Alejandrina Matilde	Presencial